ALL1I73400-0FX
JP-P-VI-EPOS-2000372

2020年12月作成

抗てんかん剤

効能又は効果追加のご案内

謹啓　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして2020年12月25日付で「他の抗てんかん薬で十分な効果が認められ
ないてんかん患者の強直間代発作に対する抗てんかん薬との併用療法」の効能又は効果の追加が
承認されましたのでご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2020年12月

●お願い
・今般の【効能又は効果】の追加に伴い【用法及び用量に関連する注意】【副作用】【臨床成績】【主要文献】も追加・改訂
されております。「効能又は効果/使用上の注意改訂のお知らせ」ならびに「改訂添付文書」をご参照賜りますようお願い
申し上げます。
・流通在庫の関係から改訂添付文書を封入した製品がお手元に届くまでに若干の日数が必要ですので、ご使用に際し
ましては、「効能又は効果/使用上の注意改訂のお知らせ」ならびに「改訂添付文書」をご参照賜りますよう重ねて
お願い申し上げます。

記

●追加承認された内容（下線部）

【効能又は効果】
○てんかん患者の部分発作（二次性全般化発作を含む）
○他の抗てんかん薬で十分な効果が認められないてんかん患者の強直間代発作に対する抗てんかん薬
との併用療法

以上